PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276

7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRONICO N° 020/2025

            A Comissão permanente de Licitações, instituída pela Portaria n°: 003-25/2028 de 02 de janeiro de 2025, em

nome do Setor de Licitações da Prefeitura de Toropi/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que está

disponível no Mural Público e Endereço Eletrônico a RETIFICAÇÃO DO EDITAL NA MODALIDADE

PREGÃO ELETRONICO 020/2025, EM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES

PARCELADAS DE PNEUS PROTETORES E CAMERAS, a presente licitação rege-se pelas normas da Lei

Federal 14.133/21.

PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2025

ONDE LÊ-SE:

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 02 de setembro de 2025, às 09:00, podendo as propostas

serem enviados até as 08:30,                                          sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

LEIA-SE:

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 03 de setembro de 2025, às 09:00, podendo as propostas

serem enviados até as 08:30,                                          sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

ONDE LÊ-SE:

1. DO OBJETO:

1.1. AQUISIÇÃO DE PNEUS PROTETORES E CAMÂRAS.

Item Quantidade Unid. Marca Descrição Preço Unit.

Previsto

Preço

Total

1 30,00  UN   CAMARA 7,50X16 VALVULA CURVA
CURTA (5 A 6CM)

75,00  2.250,00

2 4,00  UN   CAMARA  DE AR 900X16 115,00  690,00

3 12,00 UN   PNEU 185/60 R 15 495,00 6.930,00

4 8,00 UN   PNEU 7,50 X 16 BORRACHUDO
RADIAL MINIMO 12 LONAS

1.315,00 15.780,00

5 10,00 UN   PNEU 7,50X16 LISO RADIAL 1.320,00 7.920,00

6 10,00 UN   PROTETOR 23,1X26 RADIAL 612,00 7.344,00

LEIA-SE:

1. DO OBJETO:

1.1. AQUISIÇÃO DE PNEUS PROTETORES E CAMÂRAS.

Item Quantidade Unid. Marca Descrição Preço Unit.

Previsto

Preço

Total

1 30,00  UN   CAMARA 7,50X16 VALVULA CURVA
CURTA (5 A 6CM)

75,00  2.250,00

2 4,00  UN   CAMARA  DE AR 900X16 115,00  690,00

3 12,00 UN   PNEU 185/60 R 15 495,00 6.930,00

4 8,00 UN   PNEU 7,50 X 16 BORRACHUDO
RADIAL MINIMO 12 LONAS

1.315,00 15.780,00

5 10,00 UN   PNEU 7,50X16 LISO RADIAL 1.320,00 7.920,00

6 10,00 UN   PROTETOR 23,1X26 RADIAL 612,00 7.344,00

7 16,00 UN  PNEU 185/65R15 630,00 10.080,00

mailto:toropi@toropi.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br,/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br,/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276

7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS CONFORME EDITAL

TOROPI 22 DE AGOSTO DE 2025

CLAUDIOMAR FRANZEN

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N° 003-25/2025

mailto:toropi@toropi.rs.gov.br